H. AYUNTAMIENTO DE
TIXTLA DE GUERRERO

Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2025 al 31/Mar/2025

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
132,158,063.95 -311,006.89 131,847,057.06 28,146,718.21
101,190,868.05 2,811,224.72 104,002,092.77 1,813,004.05

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
233,348,932.00 2,500,217.83 235,849,149.83 29,959,722.26

Fecha: 31/Mar/2025

Pagado

23,958,275.13

1,546,592.14

0.00

0.00

0.00

25,504,867.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Lic. Alberto Michi Campos
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Subejercicio

1083,700,338.85

102,189,088.72

0.00

0.00

0.00

205,889,427.57

Vo. Bo. Elaboro. Reviso.
Lic. Virginia Catalan Contreras L.C. Imelda Benitez Sanchez Lic. Jesus Castrejon De La Cruz
Sindico Procurador Municipal Tesorera Municipal Titular del Organo de Control Interno
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