

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha: 31/Mar/2025

Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto) 01/Ene/2025 al 31/Mar/2025

Concepto	Aprobado	Ampliaciónes/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	132,158,063.95	-311,006.89	131,847,057.06	28,146,718.21	23,958,275.13	103,700,338.85
Gasto de Capital	101,190,868.05	2,811,224.72	104,002,092.77	1,813,004.05	1,546,592.14	102,189,088.72
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Gasto	233,348,932.00	2,500,217.83	235,849,149.83	29,959,722.26	25,504,867.27	205,889,427.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó. Lic. Alberto Michi Campos Presidente Municipal Constitucional Vo. Bo. Lic. Virginia Catalán Contreras Síndico Procurador Municipal Elaboró. L.C. Imelda Benítez Sánchez Tesorera Municipal Revisó. Lic. Jesus Castrejón De La Cruz Titular del Órgano de Control Interno